rOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUPEXXOEHWE
BbICLLErO OBPA3OBAHWA IEHNHIPAZICKO OBNTACTU
NEHUHIPALCK/IA TOCYOAPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET UM.A.C.MYLUKNHA

NPNKAS3

O ctommocTn 06y4eHus B 2018-2019
yuyebHOM roay

MPNKA3BIBAIO:

YCTaHOBUTb NniaTy 3a 00y4YeHme Ha 0roBOpHON ocHoBe Ha 2018/2019 yuebHbIin rog Ans NHOCTPaHHbIX
rpaxgaH rno OCHOBHbIM MPOgeCCHOHa/IbHBIM 06pa3oBaTe/lbHbIM MPOorpaMmmam BbICLLEro 06pa3oBaHmns -
nporpammam cneyuanuteta, bakanaepuara, MarucTparypbl B Cleayrowmx pasmepax:

HanpaBneHune noArotoBKM CtonmocTb 0byyeHus
OYHO-
dakynbTeT Kypc O4yHOe 3ao4Hoe
Kop, HanMeHoBaHue 3ao4Hoe

oby4yeHune obyuyeHue
y y obyuyeHune

OdedekTtonornm n coumnanbHon paboThl

cneyunanbHoe
Bakanaespuatr  44.03.03 (BethekTonornyeckoe) 2 189 450 106 080
obpasoBaHue
cneyunanbHoe
Bakanaspmnatr  44.03.03 (aedekTonornyeckoe) 3 161 460 95 940
obpasoBaHune
cneunanbHoe
Bakanaspnar  44.03.03 (BedhekTonornyeckoe) 4-5 156 000 93 600
obpasoBaHue
crneunanbHoe
Maructpatypa 44.04.03 (oedpekTonornyeckoe) 2 219 960 110 760
obpaszoBaHue
cneymanbHoe
Maructpatrypa 44.04.03 (medbekronoruyeckoe) 3 100 160
obpasoBaHue

EcTecTBO3HaHuA, reorpadumn m typusma
3KOJ10TnA ”n

MaructpaTtypa 05.04.06 2 71 700
npvpoaonosbL30BaHmne
3K0J10
MarucTpatypa 05.04.06 KOToTA W 3 72 230
npvpoaonosib3oBaHne
Bakanaspnatr 43.03.01 cepsuc 5 90 480
bakanaspuatr 43.03.02 Typu3m 2 189 540 84 240
Bakanaspnat  43.03.02 Typu3m 3 161 460 86 180
Bakanaspmnar  43.03.02 Typu3m 4 155 700 90 480
MarucTtpatypa 43.04.02 Typu3sm 2 71 760
Maructpatypa 43.04.02 Typu3sm 3 73 020
Bakanaspuar  44.03.05 CAATOMMueckoe obpasosarne 189 540
(reorpachus n 6uonorms)
Bakanaspuar  44.03.05 CAArOTMHecKoe obpasosanme 5 g g
(reorpachmsi 1 6uonorus)
negarornyeckoe obpasoBaHue
Bakanaspuar  44.03.05 4 155 700
(reorpachus n 6uonorus)
Bakanaspnat 43.03.03 roCTUHMYHOE Aeno 2 84 240

MarucTtpatypa 43.04.03 rocTMHUYHOE Aesno 2 219 960 71 760



MarucTpatypa
BakanaspunaTt
Bbakanaspuar
Bakanaspuar
MHOCTpaHHbIX A3blKOB
Bakanaspuat
Bakanaspwuart
Bakanaspunat
MarucTpaTypa
Bakanaspuart
BakanaspunaTt

Bbakanaspuar

43.04.03
19.03.01
19.03.01

19.03.01

44.03.01
44.03.01
44.03.01
44.04.01
45.03.02
45.03.02
45.03.02

NcTopun 1 coymanbHbIX Hayk

Bakanaspuart
Bbakanaspuar

Bakanaspuat

MarucTpatypa
Maructpatypa

KOpunanuecknii

Bakanaspuat
BakanaspunaTt
Bakanaspuat
MarucTpaTtypa

Maructpatypa

®U3NYECKOn KYNbTypbl

Bakanaspuart

BakanaspunaTt
Bbakanaspunart
BakanaspunaTt
MarucTpaTypa

MarucTpaTypa

44.03.05
44.03.01
44.03.01

44.04.01

44.04.01

40.03.01
40.03.01
40.03.01
40.04.01
40.04.01

44.03.01

44.03.01
44.03.01
44.03.01
44.04.01
44.04.01

MatemaTukm n MHPopMaTUKK

Bakanaspuar

Maructpatypa

MarucTpaTypa

bakanaspuar

Bakanaspuart

Bakanaspuart

46.03.02

46.04.02

46.04.02

44.03.05

44.03.05

44.03.05

rOCTMHN4YHOE Aeno

ounoTexHosormna

BnoTexHonorus

o6noTexHonorus

neparorn4yeckoe 06pa3OBaH|/|e
neparornyeckoe 06pasoBaHV|e
neparornyeckoe 06pa303aH|/1e
negarornyeckoe O6pa3OBaHl/Ie
JINHTBUCTUKa
NIMHTBUCTUKA

NIMHTBUCTUKaA

neparornyeckoe 06pasoBaH ne
negarorn4yeckoe O6paSOBaH ne

neparornyeckoe obpasoBaHue
nepgarornyeckoe obpasoBaHune
(ncTopnyeckoe obpasoBaHue)

negarornyeckoe obpasoBaHue
(nctopuyeckoe obpasoBaHue)

IOpUCTpYAEHLMS
HopUCnpyAeHLMS
topuCnpyaeHLms
toprcnpygeHLms

lopucnpyaeHums

nejarormyeckoe
obpasoBaHue(dusnyeckas
KynbTypa)

neparornyeckoe 06pa303aHV|e
neparornyeckoe o6pa3OBaH|/|e
negarorn4yeckoe o6pa3OBaHme
negarorn4yeckoe O6pa3OBaHI/Ie

negarorn4yeckoe O6pa3OBaHI/Ie

[OKYMeHTOBeeHue 1
apxmBoBefeHne
[OKYMeHTOBeeHue 1
apxvnsoBefeHune
OOKyMeHTOBeAeHue n
apxvnBoBefeHune
neparornyeckoe obpasoBaHue
(nHbopmaTuka 1 MaTemMaTuka)
negarornyeckoe obpasoBaHue
(MHbopmaTuKa 1 MaTemMaTtumka)

nejarornyeckoe obpasoBaHue
(MHbopmaTuka 1 maremartmka)

N

R

A w N N B OWN

w N o ~Aw

205 140
177 690
167 090

189 540
176 910
170 360
219 960
195 000
202 800
210 900

189 540
161 460
155 700

219 960

189 540
162 240

219 960

189 540

161 460
155 700

219 960

189 540

161 460

155 700

73 020

78 000
76 290
76 290

70 200

73 020

95 160
95 160
95 160

97 350
97 350

85 800

81 120
82 680
82 680
101 400
97 350

103 740

109 200

105 450

109200



Bakanaspuar
Bakanaspuar
Bakanaspuar
MaructpaTypa
Maructpatypa
bakanaspuar
Bbakanaspuar
Maructpatypa

MarucTpatypa

Mcuxonormn

BakanaBspuat
Bakanaspunat
Maructpatypa
MarucTpaTypa
Cneunanutet
Cneuunanurer
Cneuunanurer
Bakanaspuar
Bakanaspuat
bakanaspuart
Bakanaspuart
Maructpatypa

MarucTpatypa

Bakanaspuar
Bakanaspwnart
Bakanaspuat

Bakanaspuat

dunonorndyeckKknit

Bakanaspwnar
Bakanaspwnar

Bakanaspuat

Bakanaspuat
BakanaspunaTt
Bakanaspuart

MarucTpatypa

MarucTpatypa

Maructpatypa

21.03.02
21.03.02
21.03.02
21.04.02
21.04.02
09.03.03
09.03.03

09.04.03
09.04.03

37.03.01
37.03.01
37.04.01
37.04.01
37.05.01
37.05.01
37.05.01
44.03.01
44.03.01
44.03.01
44.03.01
44.04.01
44.04.01

44.03.02

44.03.02

44.03.02

44.03.02

42.03.02
42.03.02
42.03.02

42.03.01

42.03.01

42.03.01

42.04.01

44.04.01

44.04.01

3eM/1IeYCTPOCTBO 1 KadacTpbl
3eM/1eyCcTPOIiCTBO 1 KagacTpbl
3eM/1eYCTPOCTBO U KadacTpbl
3eM/1IeyCTPONCTBO U KaAacTpsbl
3eM/IeyCTPOMCTBO M KagacTpbl
npuknagHas nHgopmartmka
npuknagHaa nHgopmMartmka
npuknagHas nHopmartmka

npuknagHas MHpopmaTuka

ncuxonorus
McUxosnorus
MCUxosnorus
ncuxonorus
KMHUYECKast NCUXomnorus
KMHWYECKasl NCMXosnorms
K/MHMYEecKas NCUX0Norust
negarornyeckoe o6pasoBaHue
negarormyeckoe o6pasosaHne
negarornyeckoe o6pasoBaHue
negarormyeckoe o6pasoBaHue
negarormyeckoe o6pasoBaHue

negarormyeckoe o6pasoBaHue

ncuxosnoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

ncmxosioro-nejarornyeckoe
obpasoBaHue

ncuxonoro-negarornyeckoe
obpaszoBaHue

Ncuxosoro-negarormyeckoe
obpasoBaHue

XypHanMcTmKa
XypHaIMcTmKa

XYpHa/IMcTmKa

peknama n ceA3n C
O6LIJ.eCTBEHHOCTbIO

peknama v cBa3u ¢
006LECTBEHHOCTbIO
peknama u cBa3u ¢
06LECTBEHHOCTbIO
peknama v cBs3u ¢
06LLECTBEHHOCTbIO
neparornyeckoe obpasoBaHue
(nMTepaTypHoe u A3bIKOBOE
o6pa3oBaHue)
nepgarornyeckoe obpasoBaHue
(nuTepaTtypHoe 1 A3bIKOBOE
obpasoBaHue)

N

W N W N W DN

2-4

A W o w N O

5-6

w N g b ow N

170 850
177 690

194 250

177 690
167 090
126 530
189 540
161 460
155 700

155 700

205 140
177 690
167 090

205 140

177 690

167 090

235 560

109 200
105 450

103 740

109 200
105 450

105 450
117 000
113 550

78 000
74 550
78 000
78 000

78 000
78 000
78 000
74 550
78 000
78 000

78 000

78 000

71 700

74 550

101 400

113 550

109 200

110 300



Bakanaspuar

Bakanaspuar

Bakanaspuar

Bbakanaspuar

Bbakanaspuar

Bakanaspuar

BakanaspunaTt

Bakanaspuar

44.03.05

44.03.05

44.03.05

44.03.05

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

DKOHOMUKMN U MHBECTUL NI

Bakanaspuart
Bakanaspuart
Bbakanaspuar
Bbakanaspuart
Marunctpatypa
Bbakanaspuar
Bakanaspuar
Bakanaspuart

MarucTpatypa

Bakanaspuart

Bakanaspuat

Bakanaspuart

Bakanaspuar

MarucTpaTypa

Maructpatypa

38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.04.08
38.03.02
38.03.02
38.03.02
38.04.02

38.03.04

38.03.04

38.03.04

38.03.04

38.04.04

38.04.04

neparornyeckoe obpasoBaHue
(pycckuii A3bIK 1 nuTepartypa)
neparornyeckoe obpasoBaHune
(pycckuii A3bIK U nUTepartypa)

negarornyeckoe obpasoBaHue
(pycckuii 53bIK 1 iuTepaTtypa)

negarornyeckoe obpasoBaHue
(pycckuin a3bIK U NMTepatypa)
negarornyeckoe obpasoBaHue
(pycckuii A3bIK)
negarornyeckoe obpasoBaHue
(nuTepatypa)
negarornyeckoe obpasoBaHue
(pycckuii A3bIK)
negarornyeckoe obpasoBaHue
(nutepatypa)

3KOHOMMKA
3KOHOMVIKA
3KOHOMYIKA
3KOHOMMKA
(puHaHChl 1 KpeauT
MeHeIKMEHT
MeHeKMEHT
MeHeIKMEHT

MeHePKMEHT

rocyaapcTBeHHoEe U
MyHULMNaNbHOE yrnpaBfieHne
rocyfapcTBeHHoE U
MyHULMNaNbLHOE yrpaBieHne
rocygapcTBeHHoe W
MyHULUMNANbHOE yrnpaB/eHne
rocyAapCcTBEHHOE W
MyHULUMNaNbHOE ynpaBfieHne
rocyAapCTBEHHOE W
MyHULMNaNbLHOEe ynpaeneHue

rocyaapcTBeHHOE W
MyHMLUMNaNbHOE yrnpaBneHue

®dunnocodun, KynbTyposnornm n NCKyccTea

Bakanaspuart

Bakanaspuar

Bakanaspuar

Maructpatypa

MarucTpatypa

Bakanaspuart

Bakanaspuar

Bakanaspuart

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.04.01

44.04.01

44.03.01

44.03.01

54.03.01

neparornyeckoe o6pasoBaH ne
(130)

neparornyeckoe o6pa303aH ne
(130)

negarormyeckoe o6pasosaHue
(M30)

negarormyeckoe o6pasoBaHue
(130)

neparorn4yeckoe o6pasoBaHV|e
(130)

nefarornyeckoe obpasoBaHune
(My3blka)

negarornyeckoe obpasosaHue
(My3blka)

AnsaiiH

35

2

189 540

161 460

155 700

144 300

189 540
162 240
155 700

189 540

162 240

155 700

286 260

101 400

101 400

97 350

97 350

90 480
84 400

74880

76760
117 000

84 400

74880

76760
107 030

90 480

84 400

74880

76760
117 000

107 030

99 840

89 250

86 250

93 600

78 000

93 600

81 120

153660



Bakanaspmnar  54.03.01 An3aiiH 3 237 750

Bakanaspuatr  54.03.01 an3aiiH 4 237 750
Maructpatypa 54.04.01 nonsaiH 2 101 400
MarucTtpatypa 54.04.01 An3aiiH 3 9 300
Bakanaspuatr  35.03.01 naHgwadTHas apxuTekTypa 2 205 140
bakanaspnat  35.03.01 naHgwadTHaa apxmTekTypa 3 177 690

2. MpvpaBHATL CTOMMOCTbL 00y4YeHUs ans rpaxgaH Pecny6nmkn benapych, Pecny6nmnky KasaxctaH u
KbIprbi3ckoin Pecny6nmkn K CTOMMOCTU 06yYeHus 415 rpaxpaH Poccuiickor ®Pefiepali Ha OCHOBaHWUM
CornaweHna ot 24.11.1998r. "O npeAocTaBNeHMN paBHbIX MPas rpaxaaHam rocyapcTs-y4acTHUKOB
[0rosopa 06 yrny6ieHun MHTerpauum B 3KOHOMUYECKON 1M ryMaHUTapHOW obnactsax oT 29.03.1996r. Ha
MOCTYyr/ieHne B y4ebHble 3aBefeHuns".

PekTop C.I'. EpemeeB
COINMACOBAHO:
MpopeKTop No y4ebHO 1 BOCNUTaTeNbHON paboTe V N T.B. Manbuesa

MpopeKTop No y4ebHO-MeTOAMYECKON paboTe C.H.Bonbluakos



